Quisquis ritu Lollitarum  
Spiritus vis tenebrarum  
Exorcismis flagellare,  
Et potenter ejurare:

Primum elige personam  
Ad credulitatem<sup>1</sup> pronam,  
Vel virum at magis puellam,  
Non robustam sed tenellam.

Fidos quaere circumstantes,  
Cave ne sint protestantes,  
Ne detur sanctum canibus,  
Aut Margaritae suibus.

Ipsa in scenam producatur,  
Et in sella constringatur,  
Inde habeto praeparatam  
Potionem hanc delicatam.

Cum pinta vini Marani,  
Jungas olei Romani  
Quantum satis, inde misce  
Ruthae drachman cum semisse.

Fiat haustus & sumatur,  
Et à Daemone bibatur:  
Audies expostulantem  
Et in Missa debacchantem.

## UNCLEAN SPIRITS

Post illa fiat Suffitus  
 Large sulphure conditus,  
 Cum galbano, cumque olentis  
 Assae & rutae condimentis.

Simul prunis imponantur,  
 Naribusque supponantur;  
 Donec vultus denigretur  
 Et mens tota perturbetur.

Prodit daemon si quis latet  
 Et possessam hanc esse patet.  
 Effert nomen, & sodales  
 Profitetur infernales.

Si quis haec tam certa negat  
 Ille Jesuitam legat:  
 Vel si quaeris documentum  
 Fac<sup>2</sup> in Equa experimentum.

Vis possessam liberare,  
 Possessoremque ejurare,  
 Ecce Weston normam dabit,  
 Quae potenter id praestabit.

Primo daemon est captandus  
 Certo membro destinandus,  
 Sive cruri, sive libet,  
 Ubi minus aura friget.

Exorcismis ne parcat  
 Sed lustralis aspergatur  
 Aqua, multo crucis signo  
 Flagellatur ex condigno.

Vel, si vis, in casu tali,  
 Digito Presbyterali  
 Ure daemonem latentem,  
 Donec facias loquentem!

Sacris manibus palpando,  
Et per partes subreptando,  
Ut ad locum destinatum  
Ducas sic excruciatum.

Si fit daemon obstinatus,  
Et in arte sic versatus:  
Ut consuetis minis cedat,  
Atque jussus enim excedat:

Durius tunc est tractandus,  
Multis probris agitandus;  
Adhibenda tunc Sanctarum  
Capsula relliquarum.

Crus aut Lora Campiani,<sup>3</sup>  
Aut alterius Romani  
Martyris, nunc applicetur,  
Et ad partes alligetur.

Statim daemon sic turbatur,  
Poenas supplex deprecatur,  
Sanctum martyrem testando,  
Et dimitti postulando.

Sed non statim dimittatur,  
Nisi ante proloquatur,  
Quid de Sanctis sentiendum,  
Et in Missa confitendum.

Denique sic emittatur,  
Ut cum placet revertatur,  
Quando fides infirmorum,  
Visum vult miraculorum.

Summa; quisquis ista legis,  
Nisi caute scenam regis,  
Et ministris cuncta bene,  
Nunquam conjurabis plene.

## UNCLEAN SPIRITS

Agite Westono grates,  
Qui vos docet ista gratis:  
Fundite pro Jesuitis  
Preces quando ad vestras itis.